OFERTA DE _u—ﬂ—w.._JC_ Schiopu Ludmila)

Numdrul licitatiei: 21016344

Data:30.12.2019

Denumirea licitatiei: Primiiria oragului Ciugeni

Lot:Pe loturi

—]

Alternativa nr.

Tu.w%.:.m din

Denumirea bunurilor/
serviciilor solicitate

Nr. Codul
d/o CPV

Unitatea
de misurs

Cantitatea

Specificarea tehnici
deplini solicitati,
standarde de referinta

Pref unitar
(fAiri TVA)

Pre{ unitar
(cu TVA)

Suma
fAaraiTVA

Suma
cu TVA

1 2 3

4

6

8

9

10

Lotul 1-Lactate

1 15800000-6

Cascaval cu cheag tare

kg

300

Standart de referinta i
cerinte. Ambalat a cite 2kg
cu fractia masica de greutate
raportata la substanta uscata
45%-50% calitate superioara

79,08

94,90

23725,00

28470,00

2 15800000-6
Lapte

litri

15500

Standart de referinta si
cerinte. Pasteurizat 2.5 %
impachetat a cite | L GOST
13277-79

8,19

8,85

127013,89

137175,00

3 15800000-6

Smintina

kg

300

Standart de referinta si
cerintele calitate superioara
15% in pachete de politilena
ambalaj. GOST 13277-79

28,52

30,80

8555,56

4 15800000-6

Brinza de vaci 9%

kg

1625

Standart de referinta si
cerinte calitate super. 9 %
amb.punga |1 kg PTMD67-
00400053058:2006

43.89

47,40

71319,44

77025,00

5 15800000-6
Biochefir

litri

1390

Standart de referinta si
cerinte ambalat in pachete de
500 gr. 2.5 % producator
autohton

13,52

14,60

18790,74

20294,00

6 15800000-6
laurt

buc

6340

Standart de referinta i
cerinte. Ambalat 100gr/buc.

4,07

4,40

25829,63

27896,00

7 15800000-6
Brinzica dulce

buc

5240

Standart de referinta si
cerintea cite 50  gr.
Producator autohton.

4,58

4,95

24016,67

25938,00

8 158900000-6
Unt

ke

940

Standart de referinta si
cerinte. Din smintina dulce
nesarata 72.5 % grasimi fara
adaosuri de grasimi vegetale

105,09

113,50

98787,04

106690,00

Scanned by CamScanner

Lidmi

i

Date: 2019.12.24 16:33:54 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

Dioitally digm:dj)




impachetat a cite 200 gr.
GOST 3791,  calitate
superioara.

Total Lot 1

398037,96

432728,00

Lotul 2-Carne

9 15800000-6
Gambe

kg

985

Standart de referinta si
cerinte calitate | cu greutatea
nu mai putin de 0.4 | pulpa
ambalate. GOST 253991-82

29,92

29467,92

35361,50

10 | 15800000-6
Gaini intregi

kg

1095

Standart de referinta si
cerinte  Ambalate in cutii
GOST 3328-29

29,58

35,50

32393,75

38872,50

11 | 15800000-6
Piept de pui

kg

1040

Standart de referinta si
cerinte ambalat a cite 1 kg
productor autohton

49,08

58,90

51046,67

61256,00

12 | 15800000-6

Carne de vita

kg

1270

Standart de referinta si
cerinte fileu-came de vita
fara adaos categoria |
ambalaj nu mai mare de 5 kg
GOST 779-55 producator
autohton

73,17

87,80

92921,67 —

111506,00

13 15800000-6
Came de porc

ke

Standart de referinta si
cerinte came fara os si
grasimi ambalat cite 5 kg

75,75

87743,75

105292,50

Total Lot 2

293573,75 |

352288,50

691611.71

785016.50

NumeltZ eles5hopu Dumitru.
in calitatw g&:Miorteafot.
Ofertantul : I »u Ludmila.

Adresa:or.Causeni str.Gagarina 54
Posta electronica: dima.schiopu.93@mail.ru

Telefon de contact: 069975909;

Scanned by CamScanner



		2019-12-24T16:33:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




