OFERTA DE PREŢ(ÎI Şchiopu Ludmila) Data:30.12.2019 Lot:Pe loturi

Alternativa nr.
Pagina din

Numărul licitației: 21016344

Denumirea licitației: Primăria orașului Căușeni

			«			7	,	6				5				4				3			,	2					1	Lotul	_		d/o	Z.	
			0-0000085			15800000-6		15800000-6				15800000-6				15800000-6				15800000-6				15800000-6					15800000-6	Lotul 1-Lactate	2		CPV	Codul	
		lint			Brinzica dulce		laurt			Biocherir	D: -1-C			Brimza de vaci 9%				Sminuna				Lapte				(Cascaval cu cheag tare				3		serviciilor solicitate	Denumirea bunurilor/	
	ő	ko o			buc		סשכ	L		101	Ī.			S _X	<u>-</u>			œ.	-		i.	litri				,	kρ				4		de măsură	Unitatea	
	į	940			5240		0340	0729		1370	1200			702	3531			500	300			15500					300				5			Cantitatea	
adaosuri de grasimi vegetale	nesarata 72.5 % grasımı fara	cerinte. Din smintina dulce	Standart de referinta si	Producator autohton.	cerintea cite 50 gr.	Standart de referinta si	cerinte. Ambalat 100gr/buc.	Standart de referinta si	autohton	500 gr. 2.5 % producator	cerinte ambalat in pachete de	Standart de referinta si	00400053058:2006	amb.punga 1 kg PTMD67-	cerinte calitate super. 9 %	Standart de referinta si	ambalaj. GOST 13277-79	15% in pachete de politilena	cerintele calitate superioara	Standart de referinta si	13277-79		Pasterrizat 7 5	Stamdart de referinta si	45%-50% calitate superioara	raportata la substanta uscata	cu fractia masica de greutate	cerinte. Ambalat a cite 2kg	Standart de referinta si		6	standarde de referință	deplină solicitată,	Specificarea tehnică	
			105,09			4,58		4,07				13,52				43,89				28,52			2427	8,19					79,08		7		(fără TVA)	Pret unitar	
			113,50			4,95		4,40				14,60				47,40				30,80			-	8,85					94,90		8		(cu TVA)	Pret unitar	
			98787,04			24016,67		25829,63				18790,74				71319,44				8555,56				127013,89					23725,00		9		fărăTVA	Suma	
			106690,00			25938,00		27896,00				20294,00				77025,00				9240,00				137175,00					28470,00		10		cu TVA	Suma	

Lotul 2-Carne 9 15800000-6			Standart de referinta si	29,92	35,90	29467,92
00-6			Standart de referinta si	29,92	35,90	29467,92
15800000-6			Standart de referinta si	29,92	35,90	29467,92
)	_		Committee of the committee of			
Gambe	kρ	985	cerme camale i cu grenialea			
Calling	7 (%	703	nu mai putin de 0.4 l pulpa			
			ambalate.GOST 253991-82			
10 15800000-6		7	Standart de referinta si	29,58	35,50	32393,75
Gaini intregi	kg	1095		9		
11 15800000-6	7/2		Standart de referinta si	49,08	58,90	51046,67
Piept de pui	kg	1040	cerinte ambalat a cite 1 kg			
			l			
12 15800000-6			Standart de referinta si	73,17	87,80	92921,67
			cerinte fileu-carne de vita			
Came de vita	\ 0	1270	fara adaos categoria I			
Cuito do Tim	ē.	1	ambalaj nu mai mare de 5 kg			
			GOST 779-55 producator			
			autohton			
13 15800000-6			Standart de referinta si	63,13	75,75	87743,75
Carne de porc	kg	1390	cerinte carne fara os si			
			t cite 5			-
Total Lot 2			0			
TOTAL			d			293573,75

Ofertantul: Trechopu Ludmilla.
Adresa:or. Causeni str. Gagarina 54
Posta electronica: dima.schiopu.93@mail.ru
Telefon de contact: 069975909;

φu Dumitru.